
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН - 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МО ДИГОРСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« » марта 2022 г. г. Дигора
№ Л

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях на территории муниципального

образования Дигорский район

В целях обеспечения реализации на территории муниципального 
образования Дигорский район Закона Республики Северная Осетия-Алания от 
17.11.2004 г. № 43-P3 «Об административной ответственности за отдельные 
виды правонарушений», Закона Республики Северная Осетия-Алания от 
14.01.2003 г. № З-РЗ «Об административных комиссиях муниципальных 
образований Республики Северная Осетия-Алания» и на основании Устава 
муниципального образования Дигорский район,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях на территории 
муниципального образования Дигорский район, в следующем составе:

- Гагулати Марат Аланович -  заместитель Главы АМС МО Дигорский 
район;

- Дзедаев Ирбек Таймуразович -  советник Главы МО Дигорский район по 
правовым вопросам;

- Коцкиев Эльбрус Владимирович -  Глава АМС Дигорского городского 
поселения;

- Николов Ахсарбек Русланович -  первый заместитель Главы АМС 
Дигорского городского поселения;

- Балоева Любовь Казбековна -  начальник отдела архитектуры и земельно
имущественных вопросов АМС Дигорского городского поселения;

- Дзоциева Марина Урузмаговна -  ведущий специалист по вопросам 
архитектуры и строительства АМС Дигорского городского поселения;



- Хосроев Георгий Керменович -  Глава администрации Карман- 
Синдзикауского сельского поселения;

- Чехоева Лира Константиновна -  ведущий специалист администрации
Карман-Синдзикауского сельского поселения;

- Кодзасов Николай Хаджимуратович -  Глава АМС Дур-Дурского 
сельского поселения;

- Аркаев Тотраз Борисович -  специалист II категории АМС Дур-Дурского 
сельского поселения;

- Гулаева Рема Кириловна -  Глава администрации Кора-Урсдонского 
сельского поселения;

- Сакиева Бэла Сослановна -  ведущий специалист администрации Кора- 
Урсдонского сельского поселения;

- Арсагов Хамиц Казбекович -  Глава АМС Мостиздахского сельского 
поселения;

Такоева Алина Маирбековна -  главный специалист АМС 
Мостиздахского сельского поселения;

- Ревин Василий Анатольевич -  Глава АМС Николаевского сельского 
поселения;

- Савицкая Александра Константиновна -  главный специалист АМС 
Николаевского сельского поселения;

- Харина Наталья Николаевна - главный специалист АМС Николаевского 
сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования f jl  
Дигорский район РСО-Алания С.П. Цагаев


